De mandato Illustrissimi et Reverendissimi DD. mei
Archiepiscopi Parisiensis. Dr Lo TouchE.

(Locus sigilli.)
Ne 3

Le Diaconat

(24 septembre 1503).

Christophorus de Beaumont, miseratione di-
vina, et Sancte Sedis Apostolice gratia, Pari-
siensis Archiepiscopus, Dux Sancti Clodoaldi, Par
Francie, Regii Ordinis Sancti Spiritus Commen-
dator, Sorbona Provisor, etc.

Notum facimus Universis, quod die date pre-

250 TN CURE D'AUTREFOIS

sentium in Superiori Sacello Palatii nostri Archi-
episcopalis Parisiensis, Missam et Sacros gene-
rales Ordines in Pontificalibus celebrantes, dilec-
tum nostrum Magistrum Vincentium Mariam
David de Talhouét subdiaconum dicecesis Coriso-
pitensis rite dimissum, ad sacrum Diaconatus
Ordinem rite et canonice duximus promovendum
et promovimus. Datum Parisiis, in dicto Palatio
nostro Archiepiscopali, sub signo sigilloque
nostris, ac Secretarii Archiepiscopatus uostri
subscriptione, anno Domini millesimo septingen-
tesimo sexagesimo tertio, die vigesima quarta
mensis Septembris Sabbato scilicet Quatuor Tem-
porum ante Dominicam decimam octavam post
Pentecosten.

+ Car. Arch. Parisiensis.
De mandato Illustrissimi et Reverendissimi D. D. mei
Archiepiscopi Parisiensis. DE LA ToucHE.

(Locus sigilli.)
N° &

La Prétrise

(2 mars 1764).

s-Franciscus-Annibal de Farcy de
ieratione divina, et Sancte Sedis Apo-
tia, Episcopus Corisopitensis, Cornubia
>gi a consiliis, etc. Dilecto nobis in
»bili Vincentio Mariz Davidi de Tal-
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houét nostre Dicecesis Diacono, salutem in Do-
mino. '

Ut ab Illustrissimo ac Reverendissimo D. Do-
mino Archiepiscopo Parisiensi, vel de ejus licentia
ab alio IlI™ ac R™ DD™ Antistite Sancta Sedis
Apostolicez communionem habente Sacrum Pres-
byteratus Ordinem etiam non servatis temporum
interstitiis, recipere possis et valeas, tibi per
presentes licentiam et facultatem impertimur;
enixe rogantes prefatum III*™ ac R*™ DD™ Ar-
chiepiscopum Parisiensem, vel alium, de ejus
licentia IlI"™ ac R™ DD*® Antistitem ut tibi dic-
tum Presbyteratus Ordinem conferre velil, dum-
modo capax et idoneus in examine reperiaris.

Datum Corisopiti in Palatio nostro Episcopali,
sub signo sigilloque nostris, et Secretarii nostri
chirographo, die secunda mensis Martii, anno
Domini millesimo septingentesimo sexagesimo
quarto. ‘

+ Avucustus Fr. AnnisaL, Episcopus Corpsis,
De mandato Illustrissimi et Reverendissimi D, D. mei
Episcopi. GuiLLON, Pter Srius,

(Locus sigilli.)

Christophorus de Beaumont, miseratione di-
vina, et Sanctz Sedis Apostolicee gratia, - Pari-
siensis Archiepiscopus, Dux Sancti Clodoaldi, Par
Francie, Regii Ordinis Sancti Spiritus Commen-
dator, Sorbona Provisor, etc. Litteras dimis-
sorias retro scriptas, ad nos directas, ad IlI** et
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R*® D. D.Audomarensem Episcopum remittimus.
Datum Parisiis sub signo vicarii nostri generalis.
Anno Domini millesimo septingentesimo sexage-
simo quarto, die vero mensis Martii septima.